

	
	
	
		 
			 
		 
			 Pagrindinis 
	 WRITE FOR US 
	 Žinios 
	 Kita 
	 Pataisyti 
	 Briauna 
	 Kaip 
	 „Microsoft Office“ 


	
	
	
	
		
			
				
										
						Kažkas neleidžia šio PDF atidaryti „Edge“

						
							 Briauna 

						

						
        Išbandykite Mūsų Instrumentą, Kaip Pašalinti Problemas
 
 

        
            Pasirinkite Operacinę Sistemą
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Pasirinkite Projekcijos Programą (Pasirinktinai)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Apibūdinkite Savo Problemą
            
            

        

        
            

             
            Gaukite Atsakymą            
            
               
              Atsiųskite Man El. Paštu              
               
              Rodyti Svetainėje              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 Something S Keeping This Pdf From Opening Edge 
 
 

							
 	„Microsoft Edge“ yra patikima naršyklė, tačiau, kaip ir bet kuri kita naršyklė, ji turi tam tikrų problemų.
	Vartotojai pranešė, kad gavoKažkas neleidžia šiam PDF atidaryti pranešimokrašte.
	Norėdami išspręsti problemą, išvalykite „Microsoft Edge“ talpyklą ir įdiekite naujausius naujinimus. Taip pat galite pabandyti Opera vietoj to.
	Šis straipsnis yra tik vienas iš daugelio iš mūsų „Microsoft Edge Hub“ , taigi, jei norite daugiau naudingų vadovų, būtinai patikrinkite.

    Užuot išsprendę „Edge“ problemas, atnaujinkite į geresnę naršyklę: Opera   Jūs nusipelnėte geresnės naršyklės! 350 milijonų žmonių kasdien naudojasi „Opera“ - tai visavertė navigacijos patirtis, teikiama kartu su įvairiais įmontuotais paketais, didesniu išteklių naudojimu ir puikiu dizainu.Štai ką „Opera“ gali padaryti:  	Lengvas perkėlimas: naudokite „Opera“ padėjėją, kad galėtumėte perkelti išeinančius duomenis, pvz., Žymes, slaptažodžius ir kt.
	Optimizuokite išteklių naudojimą: jūsų RAM atmintis naudojama efektyviau nei „Chrome“
	Patobulintas privatumas: integruotas nemokamas ir neribotas VPN
	Nėra skelbimų: įmontuotas skelbimų blokatorius pagreitina puslapių įkėlimą ir apsaugo nuo duomenų gavybos
	  Atsisiųskite „Opera“  

 Kaip ir dauguma populiarių naršyklių, „Microsoft Edge“ taip pat pateikiami įmontuoti PDF įrankiai, leidžiantys „Windows“ vartotojams skaityti PDF failus nenaudojant trečiosios šalies PDF įrankio.


 
 Kartais, atidarydami PDF failą „Microsoft Edge“, vartotojai gali susidurtiKažkas tai palaiko Pdf nuo atidarymoklaida.
Internete galite rasti įvairių pranešimų šiuo klausimu.
  Negaliu suprasti, kaip priversti atidaryti šį PDF. Turiu naudoti duomenų bazės sistemą, sukurtą naudoti su IE9. Norėdamas surinkti dalį duomenų, turiu leisti, kad ši duomenų bazė sugeneruotų PDF ataskaitą. Kai liepiu duomenų bazei generuoti tą ataskaitą naudojant „Microsoft Edge“, man pateikiamas klaidos pranešimas, kurį čia naudojau kaip pavadinimą.
 
 
branduolio automatinio užrakto užrakto įsigijimas pakeltas


 Sužinokite, kaip tai išspręsti naršyklė spręsdami toliau pateiktus nuoseklius sprendimus.
 Kaip pataisyti PDF neatidarymą „Edge“ klaidoje?
 1. Įdiekite „Adobe Reader“ iš oficialaus šaltinio
  
 „Adobe Reader“ yra funkciją pasiekiantis PDF įrankis, žinomas dėl savo funkcijų, leidžiančių lengvai redaguoti PDF failus, kurti ir konvertuoti PDF failus, anotuoti juos ir dar daugiau.
 
 
 Prieš apkaltindami savo naršyklęKažkas neleidžia šio PDF atidaryti „Edge“klaidą, nepamirškite, kad pačią programinę įrangą turite atsisiųsti iš oficialaus „Adobe“ platinimo puslapio.
 Norėdami tai ištaisyti, apsilankykite žemiau esančiame puslapyje ir pasirinkite turimą OS versiją. Tada pasirinkite programinės įrangos kalbą ir spustelėkite mygtuką Parsisiųsti dabar mygtuką.
   Adobe Reader
 Naudojant „Adobe Reader“ visada yra natūralu peržiūrėti, pasirašyti, spausdinti ir komentuoti PDF dokumentus.  Gaukite nemokamai   Apsilankykite svetainėje  2. Naudokite kitą naršyklę
 	Pirmiausia atsisiųskite PDF failą į savo kompiuterį.
	Atidarykite aplanką, kuriame saugomas failas.
	Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite PDF failą ir pasirinkite Atidaryti naudojant . 
	Dabar iš programų sąrašo pasirinkite „Opera Internet“ Beilutė .
	Dabar PDF failas turėtų būti atidarytas be klaidų.

 Jei atsibodo, kad „Microsoft Edge“ kelia problemų atidarant PDF failus, apsvarstykite galimybę kuo greičiau pereiti prie „Opera“.
 Ši naršyklė turi visas geriausias savybes; jame pateikiami įvairūs įmontuoti įrankiai, užtikrinantys jūsų saugumą ir anonimiškumą internete, o greitas ir patikimas, integruotas momentinis vaizdas, neribotas VPT ir skelbimų blokavimo funkcijos.
 Šiandien patikrinkite operą ir įsitikinkite. Visada galite jį pašalinti, jei tai nėra jūsų puodelis arbatos.  
Opera
 „Opera“ yra puiki naršyklė, turinti įmontuotą skelbimų blokavimo priemonę ir sparčiojo rinkimo pasiūlymus. Naudokite jį ir PDF failams atidaryti.  Gaukite nemokamai   Apsilankykite svetainėje  3. Išvalykite „Microsoft Edge“ talpyklą
 	Paleiskite „Microsoft Edge“ ir eikite į Meniu ir Nustatymai. 
	Spustelėkite Užrakto piktograma ( Privatumas ir saugumas) variantą. 
  
	Pagal Naršomi duomenys, spustelėkite Pasirinkite, ką išvalyti. 
   
  
	Pasirinkite talpyklos duomenys   ir bylos ir spustelėkite Aišku. 
	Paleiskite „Microsoft Edge“ iš naujo ir patikrinkite, ar nėra patobulinimų.

 Norėdami išvalyti „Microsoft Edge“ talpyklą arba pabandyti sukurti specialų įrankį, kad gautumėte greitus ir tikslius rezultatus, galite naudoti pirmiau nurodytą procedūrą.
 Tikėtina, kad nesate technologijų ekspertas, todėl norėdamas suprasti kiekvienos talpyklos skirtumus ir apskritai priimti tinkamą sprendimą, „CCleaner“ turi numatytąją numatytąją valymo būseną.
sukurtas „fedex“ stebėjimas

 Trumpai tariant, numatytoji valymo būsena parenka talpyklas, kurias greičiausiai jums reikia išvalyti, įskaitant ir jūsų naršyklę.
   CCleaner
 Išvalykite naršyklės talpyklą naudodami „CCleaner“. Tai jūsų galimybė per greitai vėl atidaryti PDF failus!  Nemokamas bandymas   Apsilankykite svetainėje  4. Patikrinkite, ar nėra „Windows“ naujinimų
 	Spustelėkite Pradėti ir pasirinkite Nustatymai. 
	Eiti į Atnaujinimas ir sauga.  
	Spustelėkite „Windows“ naujinimai ir patikrinkite, ar nėra laukiančių atnaujinimų.
	Atsisiųskite ir įdiekite naujinimą ir patikrinkite, ar atnaujinimas pašalino klaidą.

 
   Ar tu h    rasti problemų atnaujinant „Windows“? Pasitikėkite, kad išspręsime problemą.  
patikrinkite, ar turite prieigą prie to katalogo

 
 5. Įjunkite UAC
 	Paspauskite „Windows“ raktas + R atidaryti „Run“.
	Įveskite Control ir paspauskite Gerai norėdami atidaryti Valdymo skydą.
	Spustelėkite Vartotojo paskyra > Vartotojo paskyra . Spustelėkite Keisti vartotojo abonemento valdymo nustatymus. 
   
  
	Dabar perkelkite slankiklį į antrą lygį Pranešti man tik tada, kai programos bando atlikti pakeitimus mano kompiuteryje (numatytasis nustatymas). 
	Spustelėkite Gerai kad išsaugotumėte pakeitimus.

 Iš naujo paleiskite „Microsoft Edge“ ir pabandykite atidaryti PDF dokumentą. Jis turėtų atsidaryti be klaidų.
 
 6. Perregistruokite „Microsoft Edge“
 	Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite Pradėti mygtuką ir pasirinkite „Windows PowerShell“ (administratorius). 
   
  
	„PowerShell“ lange įveskite šią komandą ir paspauskite Enter. 
  „Get-AppXPackage -AllUsers“ - Pavadinkite „Microsoft.MicrosoftEdge“ „Foreach“ {Add-AppxPackage -DisableDevelopmentMode -Registruokite „$ ($ _. InstallLocation) AppXManifest.xml“ -Verbose} 
	Uždarykite „Windows PowerShell“ langą ir iš naujo paleiskite „Edge“. Pabandykite dar kartą pasiekti PDF dokumentą ir patikrinti, ar nėra patobulinimų.

 Štai, tai tik keli paprasti metodai, kuriuos galite naudoti pataisydamiKažkas neleidžia atidaryti šio PDFklaida.
 Kuris iš jų jums tinka? Praneškite mums toliau pateiktame komentarų skyriuje.
 DUK: Sužinokite daugiau apie „Microsoft Edge“
 	 Ar „Microsoft Edge“ gali atidaryti PDF failus? 

 Taip, „Microsoft Edge“ gali atidaryti PDF failus. Tiesą sakant, „Microsoft Edge“ taip pat veikia kaip numatytasis PDF skaitytuvas „Windows 10“.
 	 Kaip atidaryti „Microsoft Edge“? 

 Norėdami atidaryti „Microsoft Edge“, tiesiog dukart spustelėkite „Edge“ spartųjį klavišą arba atidarykite meniu Pradėti ir iš ten pasirinkite „Microsoft Edge“.
 	 Kaip atidaryti PDF failą „Acrobat“, o ne „Edge“? 

 Norėdami atidaryti PDF failą „Adobe Acrobat“ vietoj „Edge“ dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite norimą atidaryti PDF failą ir pasirinkite Ypatybės> Atidaryti naudojant> Keisti . Dabar sąraše pasirinkite „Acrobat“.
 	 Kaip pakeisti numatytąjį PDF žiūriklį „Microsoft Edge“? 

 Norėdami pakeisti numatytąjį PDF peržiūros priemonę, eikite į Nustatymų programa> Programos> Numatytosios programos> Pasirinkite numatytąsias programas pagal failo tipą . Pasirinkite .pdf ir pasirinkite naują numatytąjį PDF peržiūros priemonė .
   Redaktoriaus pastaba:   Šis įrašas iš pradžių buvo paskelbtas 2020 m. Balandžio mėn. Ir buvo atnaujintas ir atnaujintas 2020 m. Rugpjūčio mėn. Dėl šviežumo, tikslumo ir išsamumo. 

						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorijos

							 Diagnostika 
	 lėtas paleidimas 
	 žvaigždžių laukas 
	 Google Bard 
	 Microsoft 365 
	 Naujienos, Apžvalgos 
	 „Windows 11“ naujinimo klaida 
	 Kripto piniginė 
	 Atsiliepimai 
	 atidaryti php failus 


					

					
						Populiarios Temos

						
							
								   
								
									 CTRL + D neveikia: kaip tai ištaisyti 

									
										 Klaviatūros problemos 

									

								

							

								   
								
									 NUSTATYTI: Atsisiųsti tarpinio serverio scenarijaus pranešimą iš „Google Chrome“ 

									
										 Kita 

									

								

							

								   
								
									 Kaip lengvai pašalinti „Microsoft Bingo“ serverio ryšio klaidą 

									
										 Kaip 

									

								

							

								   
								
									 7 paprasti būdai, kaip ištaisyti „Skype Javascript“ klaidą 

									
										 Skype 

									

								

							

								   
								
									 Pataisymas: „HyperX“ problemos „Windows 10/11“ [tvarkyklių, mikrofono problemos] 

									
										 žaidimų ausinės 

									

								

							

								   
								
									 PASTATYMAS: „Windows 10/11“ pavojaus signalo garsas neveikia 

									
										 Windows 10 taisymas 

									

								

							

								   
								
									 6 geriausia DJ programinė įranga, skirta naudoti be valdiklio 

									
										 muzikos programinė įranga 

									

								

							

								   
								
									 „Steam“ veikia lėtai / „Steam“ žaidimai vėluoja [Visas taisymas] 

									
										 Steam vadovai 

									

								

							

								   
								
									 Libusb0.dll: kas tai yra ir kaip ištaisyti, jei jo trūksta 

									
										 DLL klaidos 

									

								

							

								   
								
									 Sppsvc.exe didelis procesoriaus naudojimas: 6 paprasti pataisymai, kurie jums padės 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

								   
								
									 „Microsoft Store“ uždaroma iškart atidarius [PILNĄ VADOVĄ] 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

								   
								
									 Atsisiųskite „Angry Birds“, skirtą „Windows 10“, 8.1 / RT 

									
										 Atsiliepimai 

									

								

							

								   
								
									 5+ geriausia pagrindinės plokštės informacijos programinė įranga 

									
										 kompiuterio pagrindinė plokštė 

									

								

							

								   
								
									 Žaidimai nuolat stringa sistemoje „Windows 11“: kaip tai sustabdyti 

									
										 Remontas 

									

								

							

								   
								
									 „Microsoft Store“ paketo priklausomybės diegimo programa neveikia [Pataisyti] 

									
										 „Microsoft Store“. 

									

								

							

								   
								
									 „NVIDIA“ atnaujina savo tvarkykles „Gears of War 4“, „Mafia 3“ ir „Shadow Warrior 2“ 

									
										 Žinios 

									

								

							

								   
								
									 „WerFault.exe“ klaida sistemoje „Windows 10“: pateikiami 4 greiti sprendimai 

									
										 Klaidos 

									

								

							

								   
								
									 Neveikia interaktyvus VLC mastelis? Štai kaip tai išspręsti 

									
										 Vaizdo Įrašas 

									

								

							

								   
								
									 3 būdai, kaip pataisyti internetinę kamerą, jei ji neveikia su USB šakotuvu 

									
										 pataisyti internetinę kamerą 

									

								

							

								   
								
									 Nepavyko atkurti sistemos dėl antivirusinės klaidos [Visas pataisymas] 

									
										 Kita 

									

								

							

								   
								
									 5 būdai, kaip ištaisyti netinkamą akumuliatoriaus įkrovos procentą sistemoje „Windows 10“ ir „Windows 11“. 

									
										 akumuliatoriaus problemos 

									

								

							

								   
								
									 D3d8.dll trūksta arba nerasta? 5 būdai tai ištaisyti 

									
										 „DirectX“. 

									

								

							

								   
								
									 0x80070483 „Microsoft Store“: kaip ištaisyti šią klaidą 

									
										 klaidų kodus 

									

								

							

								   
								
									 NUSTATYTI: neveikia viso ekrano režimas 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

						

					

				

			

		

	
	
 


 

 

 
		
	
		
			
				
					
						
							 
							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							išsaugant jūsų profilio pakeitimus įvyko klaida. Prašau, pabandykite dar kartą.

	gali prisijungti prie „Google“, bet nieko daugiau

	netinkamas procesas pridėti bandymo langus 8.1



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 8 geriausia „Windows 10“ nuotolinio valdymo programinė įranga 
	 NUSTATYTI: IO1 inicijavimo klaida „Windows 10“ klaida 
	 Pataisymas: „Windows“ garso tvarkyklės neveikia „Steam Deck“. 
	 „Windows 10“ naujinimo atsisiuntimo klaida 0x8024200B: 5 būdai, kaip ją išspręsti 
	 Atsisiųskite ir įdiekite „Bit Driver Updater“: ar tai gerai, ar saugu? 


					

				

			

			
  Copyright ©2024 All rights reserved |  cm-cabeceiras-basto.pt  |  Privatumo Politika 


		

	

	
															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	